CUENTA:82DP07D011821147

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:351 DEMANDA CONTRATADA kW:351 CORTE A PARTIR:14 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:600

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:890EJ0

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$125,158

$125,158

(CIENTO VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PE
SOS  M.N.)

(CIENTO VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PE
SOS  M.N.)

X

Suministro 368.95 0.00 0.00 368.95

Distribución 0.00 8,572.20 0.00 8,572.20

Transmisión 0.00 0.00 6,204.70 6,204.70

CENACE 0.00 0.00 363.57 363.57

Generación B 0.00 0.00 9,556.22 9,556.22